заседания ко]
Протокол

гБдоу;;;;;;.;#;iffi i:ff#.Tfi Ж"J&х|о.Ё:ffi ,о..
25.12.2025

.пlъ 5

{аЪЖ;JЬ
комиссии * Семенова А.$., заведующий;

щн#Ё##Н;iтýТtr:#"Т#**i;;;lжJ":;;н;:l"*,Аксенова С.В., замести.гель заведующего
Барам ыки на С. О.,

"u.n"ru*i|'^'Коровкина Д.Ю., rуrоrпЙiоi рупо"одительКУЗНеЦОВа Л.С,, представитель Do

Ёffi ,:i1*;T,:L;fi fiЩýfrill"hЖ,:ТlilХr.""когорайона,главпый
НеВСКОго района Сu"*r-пЪr.Й;;;" Г СЛУЖбЫ И КаДров администрации

ff;ffiЖ #;У, : _1rо".й.i"'п!Ъ 6. о r, н о го к о м итета.

lTcB rл.".Б'#:Н2Т#:;fi.]$?r,Н Т,Д,, ГЛавный бухгалтер гБ!оу детского сйа

I1OBECTKA ЗАСЕДА НИЯ:

1, Представление отчета работы Комиссии
1о- урегулированию споров междуучастниками образовательных отношений за 2О25 .9д._ Мониторинг выполненияработпиками ]'осударс,гвенного бюджетного дошкольного образоватепuпо.о

учреждения

Щl?i"::T"*i!.!: ;:Ж l1:;#i: r*i,,Txi,ra
(далее - гьдБч K"^.*.u,i_,

"2, отчет о целевом использовании бюджетн

;ЖХ';Т:НОй
деятельности, в том числе о распреде,:L"Н#ff"'J,Ж*

"*НЖ;Т3. Отчет о выполЕении <<Плана работы по противодействию коррупции на2023-2027годы)) (далее - План) ГБДОУ за 2 полугодие 2025 год.

l. СJIУШдJIИ:
Семепова А,А, ознакомила с отчетом председателя Комиссии по урегулированиюсIIороВ междУ участникаIdи образовательЕых отношений о раОоr.- i- zozS году. Итоги

LОfi"'ОО"ПГа
СОбЛЮДеНИЯ СОТРУДНИКаМи Кодекса ,r"*" и служебного повед ения в 2о25

РtjIUИJIИ:
- }lrrформаtlию Ilриняl.ь к све/{ению,- l lродолlкиr.ь соблюдение с

ПРаВиJl служебного поведения.
ОТРУДНИКаМИ ГБ!ОУ ВСеХ ПРописанных в кодексе

2. СЛУШдЛИ:
семенова А.А. привела данн.ые _о распределении бюджетных средств в целяхорганизации деятелыlости ГБДоУ в 2025 гоiу.

л --vY4v

aолоrj'',lJfiЦ:;li РаЗЪЯСНИЛu
"ор"ооп расItре/lеления бюджетных средств, выделенных

лл:
Считать работу Комиссии по п1и за 2025 в целом удовлетворительной.

_ - 11редстави,гь отчеiо,irпой.п"" lза 2 полугодие 2025.oou
"u-оЬйlr".оUоuп""

РЕI]iИJIИ:
ИНфОРМаЦию принять к сведению.

СЛУШАЛИ:
Семенова

11_ перечислиjIа заседмероприятия в I"Б/{ОУ за 2 полу.оо* ZOZS

РЕltIИJrИ:

IIре:tседаl.ель

Секрет,арь

ю Все проведенные антикоррупционные
,у согласно Irлану.

КОРРУПЦии во 2 полугодии2025 года

работы по противодействию коррупции
дников 29.12.2025.

А,А.Семенова

Е.А.Иванова

2